２０２４年１２月１３日

 お知らせ Information                ＮＯ.７１

大星神社御札・御幣販売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 このたび大星神社では、下記のとおり御札・御幣の販売をすることと

なりましたのでご案内いたします。

               敬具

記

１．販売日時・会場

販売日 販売時間 会場

１２月２２日(日)～１２月 25 日(水)
午前１０時

～午後３時

はまなす会館

１階小会議室

２．販売商品及び料金（不課税）

 ① 大星神社御札         １体   ７００円

 ② 伊勢神宮御札（天照大神御札） １体 １，２００円

 ③ 御幣セット（大・小）     １体 ２，１００円

   （御幣７枚、剣立５枚、戸札等含む ※剣立用紅白紐１本１０円別売）

以上

 〈協同組合青森総合卸センター〉